
Protokół Nr 9/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 8 kwietnia 2016 r. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta – Lech Brzozowski, Członkowie Zarządu – 

Robert Radzymiński, Henryk Klimaszewski, Janusz Kwiatek oraz Kierownik Wydziału 

Budownictwa i Ochrony Środowiska – p. Agnieszka Szczepkowska, Geodeta Powiatowy – 

Iwona Urbanowicz i Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania 

Kryzysowego – Jolanta Tymińska. 

Obrady poprowadził Wicestarosta Lech Brzozowski. 

 

Porządek obrad: 

I. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Rozpatrzenie wniosku o ponowne uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działek w obrębie Januszkowo, Gmina Kozłowo. 

II. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: Wykonanie prac geodezyjnych. 

III. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych                     

i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

IV. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Rozpatrzenie wniosku „Apteki Społecznej” dotyczącego zwolnienia z dyżurów. 

 

Ad. I. 

p. Agnieszka Szczepkowska przypomniała wniosek o uzgodnienie  projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek 10/1 i 12/1 w obrębie 

Januszkowo. W projekcie tym wprowadzono wszystkie poprawki Zarządu Powiatu, które 

przesłano do Wójta Gminy Kozłowo w dniu 10.01.2016 r. 

Zarząd bez uwag uzgodnił projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działek 10/1 i 12/1 w obrębie Januszkowo. 

 

Ad. II. 

p. Iwona Urbanowicz omówiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Wykonanie prac geodezyjnych. Na ogłoszenie o przetargu wpłynęła 

jedna oferta, która spełniała wszystkie warunki. Przypomniała, że zakres prac 

geodezyjnych określonych w przetargu obejmuje:  

- aktualizację ewidencji gruntów i budynków w zakresie prawidłowego 

oznaczenia użytków gruntowych gruntów działki nr 50 położonej w obrębie 

Więckowo, 

- wydzielenie gruntów niepokrytych powierzchniowymi wodami stojącymi 

jeziora Pieczka wraz z prawidłowym oznaczeniem użytków gruntowych z 

działki nr 15 położonej w obrębie Januszkowi, 

- wznowienie znaków granicznych lub wyznaczenie punktów granicznych lub 

ustalenie przebiegu granic działki Skarbu Państwa,  

- aktualizację ewidencji gruntów i budynków w zakresie prawidłowego 

oznaczenia użytków gruntowych gruntów Skarbu Państwa.  



Oferent proponuje wykonanie zamówienia za kwotę 7.400 zł. W wyniku przetargu 

nieograniczonego opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 29011-2016 z 

dnia 21.03.2016 r. komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: Usługi Geodezyjne i 

Kartograficzne Jolanta Pomianowska- Karkoszka z Olsztyna. 

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę Nr 125/2016 w sprawie 

zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie prac 

geodezyjnych, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. III. 

p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

Poinformowała, że konkurs został rozpisany i ogłoszony. Termin składania ofert był do 

wczoraj. Przedstawiła delegowane do składu Komisji Konkursowej przedstawicieli:  

- Kuratorium Oświaty w Olsztynie – Renata Iłeczko i Joanna Jabłońska, 

- rady pedagogicznej ZSRiO w Jagarzewie – Elżbieta Jabłonowska, 

- rady rodziców ZSRiO w Jagarzewie – Anna Krystkiewicz, 

- ZNP Zarząd Oddziału w Nidzicy – Marek Kierzkowski, 

- Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ 

„Solidarność” w Nidzicy – Juliusz Ojrzyński. 

p. Jolanta Tymińska zaznaczyła, że skład komisji należy uzupełnić jeszcze o 3 

przedstawicieli Zarządu Powiatu.  Wspomniała, że w ostatnim konkursie w Komisji Zarząd 

reprezentowali: p. R. Radzymiński, Sekretarz E. Bieniek - jako Przewodnicząca Komisji oraz 

p. Jolanta Tymińska- jako Sekretarz. 

Zarząd jednogłośnie powołał skład Komisji Konkursowej w proponowanym wyżej 

składzie. Decyzję tę zawarto w uchwale Nr 126/2016 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie, stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. IV. 

p. Elżbieta Bieniek przeczytała wniosek Apteki Społecznej o zwolnienie apteki z 

pełnienia dyżurów w porze nocnej, w soboty, niedziele i dni świąteczne z powodu braków 

kadrowych. 

Zaznaczyła, że wszystkie apteki działające na terenie powiatu muszą być traktowane 

jednakowo. Żadna z aptek nie jest zachwycona dyżurami, ponieważ nie jest to opłacalne, a 

ponosi koszty zatrudnienia. W tym tonie przygotowała projekt odpowiedzi na wniosek Grupy 

Nowa Farmacja. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do przedstawionej przez p. Sekretarz treści 

odpowiedzi dla Apteki Społecznej. 

 

p. Lech Brzozowski poinformował członków Zarządu o kontroli, która odbyła się w 

zakresie realizacji inwestycji drogowej w Sarnowie. Kontrola wypadła prawidłowo. 

Wobec wyczerpania porządku, Wicestarosta Lech Brzozowski zamknął posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:       

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 



 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 Członek Zarządu 

        / - / Henryk Klimaszewski 

 

 


